O Tesoureiro da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de
Medeiros,  o  Sr.º.  EROS  FERNADES  FARIAS,  no  uso  de  suas
atribuições legais, baseado no Decreto Legislativo 001/2009;
Resolve:
 Conceder adiantamento ao Sr. ESDRAS FERNANDES FARIAS de
1/² (meia) diária no valor de R$ 354,86 (Trezentos e cinquenta e
quatro e oitenta e seis centavos), para deslocar-se a Natal RN ,para
a GOVERNADORIA DO ESTADO DO RIO Grande do norte , no dia
10 de junho de 2022,para uma reunião de interesse da Câmara
Municipal.